АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНЗЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2022
           п.Манзя
           № 22 -П

Об окончании отопительного

периода 2021-2022 гг.

 В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления  коммунальных  услуг  собственникам и пользователям  помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных  Постановлением  Правительства РФ от 06.05.2011г. № 354 «О предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании ст. 7 Устава Манзенского сельсовета Богучанского района Красноярского края, с учетом  среднесуточной температуры воздуха:

       1. Рекомендовать ресурсоснабжающим организациям  завершить отопительный  период 2021-2022 годов  на территории муниципального образования  Манзенский   сельсовет  с  17.05.2022 г .

      2. Контроль за исполнением данного постановления   оставляю за собой.
      3. Постановление  вступает в силу со дня подписания.
Глава   Манзенского        сельсовета                                                                              Т. Т.Мацур